Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«17» сентября 2013 года
С 19-30 до 20-30 часов

Протокол №13/13
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Лавренюк В.П.

Отсутствовали:
Марков В.И.

Зорина А.А.

Повестка дня

1. Отопительный сезон.

2. Заявление по низкой температуре ГВС.

3. Срок установки дополнительной мульды.

4. Установка забора.

5. Плановый осмотр дома.

6. Субботник.

7. Бесхозная машина с поддонами.

8. Ремонт кровли.

9. Разное.
В ходе заседания был подняты и вынесены на голосование следующие  вопросы:

1. Продлить срок установки дополнительной мульды для вывоза ТБО на октябрь. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 4 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

2. Провести пробный пуск системы отопления 18 сентября. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 4 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

3. Общественная  Некоммерческая Организация «Единство» обратилась с предложением не препятствовать детям других домой играть на футбольной площадке. Предложение вынесено на голосование.
Голосовали:

«За» - 4 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голос.
Решение принято большинством голосов.

После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Объявить благодарность, принявшим в подготовке и проведении детского праздника: Самигуллиной Э.Ш., Ложкиной Н.И., Синюкову Ю.М., Антуганову В.Н. Ответственный Замятин Д.М.
2. Пригласить специалиста по поиску проблем и регулировке температуры ГВС. Ответственный Замятин Д.М.
3. Продолжить согласование установки забора и шлагбаума вместо ворот. Провести голосование членов правления при полном составе по замене ворот на шлагбаум. Ответственный Марков В.И., Замятин Д.М.
4. Провести плановый осмотр дома в составе комиссии: Замятин Д.М., Синюков Ю.М., Марков В.И., сантехник. Ответственный Замятин Д.М.
5. Найти специалиста для ремонта кровли до конца сентября. Ответственный Лавренюк В.П., Замятин Д.М.
6. Провести городской субботник силами дворника до 21 сентября. Ответственный Замятин Д.М.
7. Опросить всех жителей дома через дежурную службу для установления хозяина машины с поддонами. Ответственный Замятин Д.М.
СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Замятин Д.М.    ____________
Лавренюк В.П.    ___________
ОЗНАКОМЛЕНЫ

Марков В.И.     ____________

Зорина А.А.      ___________